peniaze v hotovosti a cennosti tak, že cez povalu
susedského domu sa dostal na strechu, a potom na strešnú terasu bytu a rozbil výplň dverí, pričom
zostalo pri pokuse, nakoľko sa N. E. zobudil a I. R. sa dal na útek“,

za ktorý mu bol uložený trest odňatia slobody vo výmere 913 (deväťstotrinásť) dní.

Odôvodnenie

Krajský súd v Bratislave rozsudkom, sp. zn. 3Ntc/10/2022, zo 16. augusta 2022 postupom podľa § 15
ods. 1, § 17 ods. 1 zák. č. 549/2011 Z. z. o uznávaní a výkone rozhodnutí, ktorými sa ukladá trestná
sankcia spojená s odňatím slobody v Európskej únii (ďalej len „zákon č.